HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE nº

 RM 01/2019

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de

sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital nº RM 01/2019,

torna público o presente edital para convocar a chamada de suplentes, conforme

segue:

1ª CHAMADA PRM EM ANESTESIOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

52502472375-8 WILLIAM PINTO DOERING
52502484802-5 ANA PAULA FOLETTO AJALLA RIBEIRO
52502484951-3 KATIA GRESS RIBEIRO DA SILVA
52502483322-9 CAROLINA FARACO PERUCHI
52502485933-3 MARINA FRAGOMENI
52502474622-1 MARCELO CEZAR MAFFI

1ª CHAMADA PRM EM CLÍNICA MÉDICA
INSCRIÇÃO NOME

52502482587-6 LEOPOLDO POZZOBOM FERRAREZI
52502448199-1 GABRIELA SIRYDAKIS MACEDO
52502486416-7 JENYFFER RIBEIRO BANDEIRA
52502485034-8 KARLA RENATA AYUMI KATO
52502463146-0 BRUNO HUMBERTO MIRANDA PAULINO DE AGUIAR
52502484233-6 DENIS WILLIAM PEREIRA
52502475166-4 RICARDO BOLSSON RADINS
52502488657-7 GRAZIELLE DUTRA DA SILVA
52502484707-8 TATIANE MULLER FABRETTI

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

1ª CHAMADA PRM EM CIRÚRGIA BÁSICA

52502485373-2 KELLY SCHLOTE

52502465080-8 ANA CAROLINE FRANCO

1ª CHAMADA PRM EM MEDICINA INTENSIVA

52503490729-8 MICHELI PADOIN

1ª CHAMADA PRM EM NEFROLOGIA

52503466694-0 ALEXÂNIA MODESTO DE ARAUJO

NICOLODI

1ª CHAMADA PRM EM NEUROLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

52502486402-9 RAFAEL RODRIGUES SIMOES
52502483841-1 MATHEUS MARQUARDT

1ª CHAMADA PRM EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

52502484530-8 FRANCIEL WAWRZYNIAK
52502436041-5 HENRIQUE GARDIM ABBADE

Joinville, 10 de fevereiro de 2020.

                                         _________________________

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente HMSJ

                                           ________________________

Niso Eduardo Balsini
Diretor Técnico

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br